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U TTALE TIL VARSEL OM OPPSTART AV PLANARBEID -
DOVAMYRSVEGEN OG SKOGVEGEN - KARMØY KOMMUNE

Vi viser til brev mottatt 10.05.2019 om varsel om oppstart av planarbeid ved Dovamyrsvegen og
Skogvegen i Karmøy kommune.

Hensikten med planarbeidet er å stenge Dovamyrsvegen for gjennomkjøring med bom, samt å
regulere enveiskjøring, fortau og sykkelvei i Skogvegen.

Mattilsynet har ingen merknader til saken.

Med hilsen

Anders Mydland
Førsteinspektør
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Postboks 43 Postboks 702
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Karmøy kommune

Postboks 1 67

4291 KOPERVIK

Behandlende enhet : Saksbehandler / telefon : Vår referanse : Deres referanse : Vår dato :

Region vest Gro Osmundsen Kyvik /

93281 820

1 9/1 05803 - 2 24.05.201 9

U TTALE TI L PLAN 51 08 - VARSEL OM OPPSTART AV PLAN ARBEI D OFFEN TLI GE

I N STAN SER - Dovamyrsvegen og Skogvegen - Karmøy kommune

Statens vegvesen viser til brev datert 1 0.05.201 9. Formålet med plan arbeidet er å stenge

Dovamyrsvegen for gjennomkjøring med bom, samt å regulere enve g skjøring, fortau og

sykkelvei i Skogvegen . Begge vegene er kommunale.

Stat ens vegvesen har ansvar for at føringer i Nasjonal transportplan, Statlige

planretningslinjer for samordnet bolig - , areal - og transportplanlegging, vegnormalene og

andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi utta ler

oss som forvalter av riksveg på vegne av staten, fylkesveg på vegne av fylkeskommunen, og

som statlig fagmyndighet med sektoransvar innen vegtransport. I denne saken er Statens

vegvesen sine interesser knyttet til sektoransvaret for trafikksikkerhet.

Planarbeidet gjelder ikke areal som grenser til fylkesveg eller r iksveg, og vil ikke føre til

vesentlige endringer i trafikkforholdene på dette vegnettet. Planlagte tiltak er

trafikksikringstiltak som vil bedre forholdene for skolebarn og andre myke trafik anter, og

hindre ulovlig gjennomkjøring i Dovamyrsvegen. Statens vegvesen har ingen merknader til

plan arbeidet.

Plan - og forvaltningsseksjon Haugesund

Med hilsen

Ivar Thorkildsen

Seksjonsleder Gro O. Kyvik

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer .
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Kommentar til plan 5108- Varsel om oppstart av planarbeid offentlige innstanser

Norheim menighetsråd gjorde følgende vedtak i mote 28.05.2019, sak 14/19:

«Norheim menighetsråd vil i anledning opp start av p lanarbeid (Plan 5108) f or Dovamyrsvegen I Skogvegen
be kirkevergen kommentere at det må sikres god p lass i krysset inn fra Dovamy rsvegen til stikkvegen inn til
kirken.
Om det er p lanlagt et ekstra f ortau p å den etablerte vegen vil det bli veldig smalt f or møtende trafi kk inn og
ut av krysset ved arrangement med mange besokende.»

Kirkevergen i Karmøy vil på vegne av Norheim menighetsråd kommentere en del av de foreslåtte
utbedringene i Dovamyrsvegen.

På tegningene som er lagt frem, er det på strekningen i Dovamyrsvegen mellom Norheimsvegen og
Skogvegen tegnet inn et fortau. Slik vi har lest papirene, skal ikke strekningen i Dovamyrsvegen
være enveiskjørt. Vi regner derfor med at det vil bli kjørefelt i begge retninger til og fra kirken på
denne strekningen.

Om det planlagte fortauet skal plasseres på den allerede etablerte vegen, vil det bli veldig smalt i
krysset der det er inn- og utkjøring til kirka. Dette vil særlig bli en utfordring i forbindelse med
større arrangement, der mange skal inn og ut av parkeringen ved kirken.

Vi håper dette vil bli nærmere drøftet og vurdert.

Vennlig hilsen

tu@3de
p a mitt xovate a "7
Ass. k irkeverge /



 

 
Fra: PAUL WEBSTER <webst@online.no> 
Sendt: torsdag 27. juni 2019 11:31 
Til: Yvonne S. Løvseth 
Emne: merknad til plan 5108  

  

<Hei jeg bor i Skogvn.2 i krysset ved Dovamyrvn. Saken er den er at jeg og naboen min i 

Skogvn.4 har ennå ikke blitt tilkoblet det kommunale kloakknettet. Dette til tross for at jeg ser 

i 16 år har betalt for dette og betalt for tømming av septiktank.           Grunnen jeg tar kontakt 

er at det må må vel være mest logisk å tilkoble oss til det kommunale kloakknettet før det blir 

lagt en hel masse arbeid på sykkel og gangsti.Ellers må det rives opp på et senere tidspunkt. 

Du kan kontakte meg på på e-mail      webst@online.no  eller tlf. 40410702. 

  

  
  


